
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН» 

ВОСЬМОГО СОЗЫВА 2022 -  2027 г.г.

РЕШЕНИЕ
< 27 июня 2023 года № 16178’

г. Хилок

«О д о щ у о ч н о м  прекращении полномочий 
депутата Совета муниципального района 
«Хилокский район» Шишкина В.Ю.

В соответствии с п. 2 4.10 статьи 40 Федерального закона № 131-ФЭ от 
06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», п.14 статьи 29 Устава муниципального района 
«Хилокский район», личного заявления Шишкина В.Ю, Совет 
муниципального района «Хилокский район» реш ил:

1.Прекратить досрочно полномочия депутата Совета муниципального 
района «Хилокский район» Шишкина Василия Юрьевича.

2.Считать прекращёнными досрочно полномочия депутата Совета 
муниципального района «Хилокский район» Шишкина Василия Юрьевича с 
27 июня 2023 года:. ^

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в соответствии с 

Уставом муниципального района «Хилокский район». '

Заместитель председателя Совета 
муниципального района 
«


